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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Shii-Take Pilze geviertelt, tiefgekiihlt
Shii-Take Pilze geviertelt, tiefgefroren
4942

Bayer. Pilze & Waldfriichte Uwe Niklas GmbH

NIKLAS
4018714020203
713009
60 mm
200 mm
385 mm
1000 g
1013 g
1000 g
Pilzwelt GmbH

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe
Néhrwerte

Bezug 100,0 g

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

ca. 192,0 kJ
ca. 46,0 kcal

ca. 0,2 g
ca. 0,05 g
ca. 12,3 g
ca. 2,5 g
ca. 1,6 g
ca. 0,01 g
-18 ° C
750

720

Vor der Verwendung ca. 20 Minuten in Wasser einweichen und bei der Zubereitung

mindestens 10 Minuten durchgaren.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 18.10.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



